
Bezirk West 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 15  Gruppe Bezirksoberliga MJEWE

Datum 07.09.2024, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft SV Langenweddingen

Spielort SH am Heßberg  Gastmannschaft Eintracht Glinde

 

Heimmannschaft

SV Langenweddingen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Heide, Anthony Arpad - - 8 0/1 25:02

7 Kaffanke, Max Karsten - -

10 Reifgerste, Lennox Hakan - -

12 Wasserthal, Luis - - 1 16:39

14 Siemann, Leif Mathis - -

32 Duckstein, Armin Bernd - -

44 Mühlenberg, Paul - - 1 0/1 17:53

46 Rommel, Paul - -

64 Kliche, Henry - - 2 28:34

66 Röseler, Arne Stefan - -

77 Dykiert, Lennard - - 2 34:36

78 Schumann, Niklas - - 2 36:41

A Wendland, Hannah - -

B Dykiert, Frank - - 28:34

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Eintracht Glinde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

9 Fabian, Erik Franz - -

10 Broermann, Otto - -

11 Koch, Karl Theodor - - 1

13 Wozny, Nikita - - 3 1/1

14 Vogel, Rose - -

15 Lüdecke, Anton - - 05:26 25:02 34:31

18 Randel, Julius - - 19:18

22 Vogel, Noel - -

23 Schulze, Kalle - - 11 0/1

27 Rust, Clemens Alexander - -

29 Hirschmann, Isabell - - 15:36

31 Münzberg, Mila Wang - -

A Randel, Christoph - -

B Schulze, Stefan - - 30:24

 

7-Meter 2 Timeout 1 10:54

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Albrecht, Andre - - - - -

SR B Eulenstein, Marco - - - - -

Zeitn. Mohr, Henrike - - - - -

Sek. Richter, Denis - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Langenweddingen

Ergebnis 16:15 (10:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:30 1:0 Tor 77 Dykiert, Lennard

Gast 02:48 1:1 Tor 13 Wozny, Nikita

Gast 04:30 1:2 Tor 23 Schulze, Kalle

Gast 05:26 Verwarnung 15 Lüdecke, Anton

Gast 05:48 1:3 Tor 23 Schulze, Kalle

Heim 07:44 2:3 Tor 4 Heide, Anthony Arpad

Gast 08:25 2:3 7m ohne Tor 23 Schulze, Kalle

Heim 10:12 3:3 Tor 4 Heide, Anthony Arpad

Heim 10:34 4:3 Tor 4 Heide, Anthony Arpad

Heim 10:54 4:3 7m ohne Tor 4 Heide, Anthony Arpad

10:54 Auszeit Gast

Heim 11:26 5:3 Tor 4 Heide, Anthony Arpad

Gast 11:49 5:4 Tor 23 Schulze, Kalle

Heim 13:04 6:4 Tor 4 Heide, Anthony Arpad

Heim 14:04 7:4 Tor 64 Kliche, Henry

Gast 14:24 7:5 Tor 23 Schulze, Kalle

Gast 15:24 7:6 7m mit Tor 13 Wozny, Nikita

Gast 15:36 Verwarnung 29 Hirschmann, Isabell

Heim 16:39 Verwarnung 12 Wasserthal, Luis

Heim 17:33 8:6 Tor 4 Heide, Anthony Arpad

Heim 17:53 Verwarnung 44 Mühlenberg, Paul

Gast 18:12 8:7 Tor 23 Schulze, Kalle

Heim 19:09 9:7 Tor 4 Heide, Anthony Arpad

Gast 19:18 2 Minuten 18 Randel, Julius

Heim 19:26 9:7 7m ohne Tor 44 Mühlenberg, Paul

Heim 19:46 10:7 Tor 4 Heide, Anthony Arpad

Gast 20:10 10:8 Tor 23 Schulze, Kalle

Gast 20:21 10:9 Tor 23 Schulze, Kalle

Heim 20:54 11:9 Tor 77 Dykiert, Lennard

Gast 23:16 11:10 Tor 23 Schulze, Kalle

Gast 24:50 11:11 Tor 23 Schulze, Kalle

Heim 25:02 2 Minuten 4 Heide, Anthony Arpad

Gast 25:02 2 Minuten 15 Lüdecke, Anton

Gast 25:37 11:12 Tor 13 Wozny, Nikita

Heim 28:16 12:12 Tor 12 Wasserthal, Luis

Heim 28:34 2 Minuten 64 Kliche, Henry

Heim 28:34 Verwarnung B Dykiert, Frank

Gast 30:24 Verwarnung B Schulze, Stefan

Heim 33:25 13:12 Tor 44 Mühlenberg, Paul

Gast 34:01 13:13 Tor 11 Koch, Karl Theodor

Gast 34:05 13:14 Tor 23 Schulze, Kalle

Gast 34:31 2 Minuten 15 Lüdecke, Anton

Heim 34:36 2 Minuten 77 Dykiert, Lennard

Heim 34:45 14:14 Tor 64 Kliche, Henry

Heim 36:41 2 Minuten 78 Schumann, Niklas

Gast 38:14 14:15 Tor 23 Schulze, Kalle

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 39:05 15:15 Tor 78 Schumann, Niklas

Heim 39:44 16:15 Tor 78 Schumann, Niklas
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